
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.06.25 5:38:32

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

BE QUIET! SYSTEM POWER 11 450W

Cena celkem: 1 503 Kč
 (bez DPH: 1 242 Kč)
Běžná cena: 1 653 Kč
Ušetříte: 150 Kč
Kód zboží: ZDRBQT1101
Part No.: BP009EU
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Be quiet! SYSTEM POWER 11 450 W

Napájecí zdroj o výkonu 450 W je osazen 120mm ventilátorem řízeným dle teploty, a poskytuje tak tichý provoz. Zdroj
splňuje certifikaci 80PLUS Bronze a dále standardy ATX 3.1 a PCIe 5.1.

Splňuje všechny požadavky ATX 3.1
System Power 11 je ATX 3.1 napájecí zdroj, který snadno zvládá výkyvy výkonu až do dvojnásobku svého nominálního
výkonu. Díky tomu je tento zdroj všestranný a je perfektní volbou pro současné i budoucí sestavy.

Vysoce kvalitní ventilátor s nízkou hlučností
System Power 11 je vybaven kvalitním teplotně řízeným 120mm ventilátorem. Zajišťuje nízkou hlučnost, kterou se značka
Be quiet! proslavila.

Spolehlivé napájení pro procesory a grafické karty
System Power 11 poskytuje stabilní a spolehlivé napájení procesoru i grafické karty. To zajišťuje plynulou a spolehlivou
činnost i v případě, že dojde k nečekaně vysoké zátěži počítače.

80PLUS Bronze certifikace
80PLUS Bronze certifikace zdroje System Power 11 s hodnocením účinnosti až 89 % je přesvědčivým důkazem o úspornosti
tohoto napájecího zdroje.

Stabilní napájení PCIe grafických karet
System Power 11 poskytuje dostatek výkonu i pro náročné grafické karty. Bezpečnostní ochrana brání před nadproudem,
přepětím i podpětím, přehřátím, zkratem a přetížením, čímž udržuje komponenty v bezpečí.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 450 W
Velikost ventilátoru: 120 mm
Certifikace: 80PLUS Bronze
Napájecí konektory: 1× ATX 20+4pin, 1× EPS 4+4pin, 2× PCIe 6+2pin, 5× SATA, 1× Molex
Rozměry: 150 × 140 × 86 mm


